3. Otra de las fundadas por Sr. Teodora Fuertes para sus parientes, y si no los hubiere serán preferidos los naturales de Veguellina, y en su defecto los de Villoria de Orbigo que sean alumnos del 4.^o año de *Humanidades*, *Filosofía* ó *Teología*; pobres de calificación literaria y conducta intachable.

Si fuesen varios los aspirantes y en las mismas condiciones, el Excmo. Prelado elegirá el que más convenga después de un examen comparativo, y si ninguno se presentare las proveerá por oposición entre los naturales de la Diócesis.

Lo que se anuncia en el BOLETIN para satisfacción y conocimiento de los interesados.

El Rector,

ROMUALDO SOLER.

Astorga, Julio de 1908.

EX S. CONGR: INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM

Indulgentiæ pro Novendiale in honorem SS. Sacramenti.

URBIS ET ORBIS

Spiritualium omnium bonorum fons et caput est procul dubio Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, per quod Jesus Christus *divitias sui erga homines amoris effudit*. Quare nihil tam excellentius et salutaris existimandum, quam in christianis populis cultum huius Augustissimi Sacramenti promovere et amplificare, quo magis in eo uberiores ejusdem Sacra-

menti fructus proveniant, vividius nempe excitetur fides, spes firmiter roboretur et divinæ caritatis ignis impensius foveatur, omnisque christianæ virtutis splendor magis eluceat.

Quæ omnia probe noscens Beatissimus Pater, ad augendum provehendumque amorem et obsequium erga S. Eucharistiam, in audiencia habita ab infra-scripto Card. Præfecto S. Congregationis Indulgentiarum, Sacrisque Reliquiis præpositæ, die 8 Maii 1907 delatis precibus, quibus supplicatum est ut Novendialium precum piam praxim in honorem huius Sacratissimi Mysterii ante solemnia Corporis Christi præmittendam approbare et sacris etiam indulgentiis decorare dignaretur, libentissime annuens supramemoratam piam praxim necdum auctoritate sua comprobavit, sed et summopere commendabit. Insuper eadem Sanctitas Sua Cristifidelibus aliquo pietatis actu has novendiales preces sive privatim peragentibus, sive ipsis publice in ecclesiis celebratis, juxta normas ab Ordinariis præscribendas, devote adstantibus, has Indulgentias, animabus igne Purgatorii detentis etiam profuturas, clementer est elargitus: 1.º, septem annorum totidemque quadragenarum singulis novendialium precum diebus: 2.º, plenariam in uno quolibet ex octo insequentibus, modo rite confessi ac S. Synaxi relecti, ad mentem Sanctitatis Suæ, Deo supplicaverint. Præsentibus in perpetuum valituris, Contrariis quibuscumque non obstantibus.